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Почитувани дами и господа, 
 
Најдобро човек може да запознае една држава, кога се наоѓа во неја, запознавајќи ја нејзината 
култура, историја и јазик. 
Семинарот во Лудвигсбург беше организиран на високо ниво. Запознав прекрасни колеги од други 
држави, исполнети со елан за работа и полни со позитивна енергија. Благодарение на 
неуморноста на г/н Мартин Херолд ја имав можноста да го запознам градот Лудвигсбург, неговата 
историја и знаменитости, со колегите ги пробав специјалитетите на Баденвјутернбершката кујна.  
Гостинот од Швајцарија не запозна со културата, историјата и јазичните разлики на Швајцарија. 
Семинарот во Лудвигсбург ми овозможи да  запознам и некои од културите на моите колешки и 
колеги од Естонија Литванија, Летонија и Финска. 
Исполнета со позитивна енергија, нови пријателства и безброј нови идеи за мојата понатамошна 
работа, поврзана со германскиот јазик се вратив дома, да го споделам тоа мое искуство и со 
мојата фамилија, колегите на работа, моите пријатели и учениците.  
Уште еднаш ВИ БЛАГОДАРАМ  што ми ја пруживте оваа можност! 
 
Срдечни поздрави од Македонија! 
 
Со почит, 
Елина Митреска 
Elina Mitreska 
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